
Skolebestyrelsens årsberetning for Stokkebækskolen 2025/26 
 
Fællesskaber er vigtigt for os 
Skolebestyrelsen har sammen med skolen fortsat et fokus på fællesskaber. Det har igen været et 
gennemgående tema i mange af vores drøftelser i skolebestyrelsen. Derfor var det igen også emnet 
på det årlige møde, vi afholdt i efteråret for forældrerådene. Vi har fået skabt en tradition med et 
årligt tilbagevendende møde med forældrerådene, som vi håber med tiden også får flere deltagere 
fra forældrerådene. Forældrerådene er et vigtigt bindeled for os i bestyrelsen til jer forældre, så 
derfor er det en tradition, vi gerne vil holde fast i. 
Skolen arbejder sammen med eleverne også på nye og stærke fællesskabende traditioner herunder 
kan nævnes elevrådsdagen, som var en god dag for alle eleverne. Det er glædeligt, når der er 
mulighed for at samle alle eleverne til en dag sammen. 
Som noget nyt i år afholdt 9. klasserne en gallafest, en festlig aften de havde planlagt sammen med 
skolen, hvor også 8. klasserne hjalp til med blandt madlavningen til aftenen.  
Vi glæder os til at kunne invitere forældrerådene igen den 9.11 til det årlige møde.  

 
 
En ny skolebestyrelse med opstart til det nye skoleår. 
Vi har holdt valg til skolebestyrelsen i maj måned. Der var 7 opstillede kandidater til 4 poster.  
Det er rigtig dejligt at være i en situation, hvor vi skal afholde valg.  
Vi er rigtig glade for at så mange, kan stille deres tid og engagement til rådighed for det vigtige 
arbejde i skolebestyrelsen. Med 7 kandidater betød det, at vi både fik valgt de ordinære 
medlemmer, vi skulle have, men også fik 3 suppleanter med i skolebestyrelsen. 
Det betyder også et farvel til dem, der træder ud af skolebestyrelsen her ved skoleårets afslutning. 
Tusind tak til Marianne, Martin og Katja for deres tid og engagement i skolebestyrelsen. 
 
 

Økonomien er igen på rette kurs 
Skolen har sammen med skolebestyrelsen i de foregående har haft fokus på økonomien, og vi kan 
med glæde se på at skolen kom ud af 2025 med et meget lille overskud, men dog et overskud og 
dette ser ud til at blive en smule større i 2026. Det gør at skolen nu igen, kan begynde at fokusere 
på de pædagogiske muligheder en god økonomi giver. 
Vi er fx lykkes med at ansætte vores fremskudte socialrådgiver, hvilket styrker indsatsen rundt om 
undervisningen og hjælpen til fx elever med fravær. 
  
 

Antimobbestrategi 
Vi har brugt noget tid på at få arbejdet grundigt med en fornyelse af vores antimobbestrategi. 
Vi har godkendt selve strategien i marts måned, men arbejdet er ikke færdigt endnu, da vi gerne vil 
arbejde yderligere med den, således den både bliver godt implementeret, men også kendt og brugt 
at både skole, elever og forældre. Dette arbejde fortsætter derfor i det nye skoleår. 
Derudover har vi haft vores princip omkring skole/hjem samarbejde til revidering. 
 
Alle vores principper ligger i øvrigt på skolens hjemmeside, hvis I vil se hvilke principper, vi arbejder 
ud fra på skolen. 
 

Ny skoleleder 



Vi skal også med det nye skoleår byde velkommen til en ny skoleleder. Caroline Kreiberg er blevet 
ansat og starter den 1. august. Vi glæder os meget til at Caroline starter op og vi igen har en 
fuldtallig ledelse på skolen. 
 
 
Rasmus Alenkær 
Pædagogisk værtskab og medværtskab. 
Skolen har i dette skoleår startet en indsats omkring værtskab, medværtsskab og minimering af 
undervisningsforstyrrende uro. Afsættet var et pædagogisk døgn i oktober, hvor skolen i 
samarbejde med skolebestyrelsen lukkede kl. 12 og personalet igangsatte arbejdet sammen med 
Rasmus Alenkær, der netop har skrevet bogen pædagogisk værtskab og uro i skolen. 
Skolebestyrelsen er glade for at se at indsatsen allerede ser ud til at have en effekt, i det skolen har 
forbedret sine resultater i den nationale trivselsmåling, bl.a. på området uro og orden. 
  
 
Outdoor 
Outdoorlinjen havde desværre ikke nok ansøgere til kommende skoleår. Vi har fået lov at pausere 
linjen i kommende skoleår, da vores erfaringer med de blandede klasser med Outdoor og alm. 
Klasse ikke har fungeret helt efter hensigten. Vi håber med god reklame, at vi fra skoleåret 2027/28 
igen kan have en outdoorklasse. 
  
 
Med ønsket om en dejlig solrig sommer og måske nogle regnfulde nætter 
 
På skolebestyrelsens vegne 
 
Betina Iroisch Kristensen 
Formand for skolebestyrelsen 


